
 

 

Philips
Bezvadu sporta austiņas

Mazgājami austiņu spilventiņi
Vieglas un izturīgas
IP55 aizsardzība pret putekļiem/
ūdeni

TAA4216BK

E
s
Šīs
dz
pa
siet aktīvs. Jūtieties 
vaigi. Baudiet ritmu.
 izturīgās, vieglās bezvadu uz ausīm liekamās austiņas ir izstrādātas aktīvam 
īvesveidam. Noņemamās un mazgājamās ausu uzlikas palīdz justies ērti, kamēr skrienat 
 skrejceliņu vai pludmali. Ar 35 stundu atskaņošanas laiku mūzika nekad nebeidz skanēt.

No parka līdz ielām un pludmalei
• Viegla glabāšana. Kompakta salokāma konstrukcija
• Daudzfunkcionālā poga. Iebūvēts mikrofons. Viegla savienošana pārī
• Saderīgas ar audio kabeli (3,5 mm spraudnis)

Izturīgas, stilīgas, vieglas.
• Dodieties tālāk. 35 stundas ilgs atskaņošanas laiks
• Gan sportojot, gan esot ceļā. Mazgājami austiņu spilventiņi
• Atvēsinošas ausu uzlikas
• IP55 aizsardzība pret putekļiem/ūdeni

No treniņu atskaņošanas saraksta līdz svarīgam zvanam
• Jaudīgi 40 mm neodīma skaļruņi
• Skaidra skaņa un spēcīgi basi
• Jūsu mūzika tikai jums. Noslēgta konstrukcija
• 15 minūšu uzlāde — 2 stundas papildu atskaņošanas laika



 35 stundu ilgs atskaņošanas laiks

35 stundas ilgs atskaņošanas laiks ar vienu 
uzlādes reizi nodrošina, ka šīs bezvadu uz ausīm 
liekamās austiņas būs kopā ar jums gan treniņu 
laikā, gan ārpus tiem. Pilnai uzlādei 
nepieciešams mazāk par 2 stundām. 
Nepieciešams papildu klausīšanās laiks? Ar 
15 minūšu uzlādi varat iegūt 2 papildu stundas 
atskaņošanas laika.

Mazgājami austiņu spilventiņi

Mīkstos, elpojošos ausu uzliku spilventiņu 
pārsegus var noņemt, lai viegli notīrītu, un tie ir 
piepildīti ar atvēsinošu gelu. Lai arī ko jūs 
darītu, kamēr uzvilktas šīs austiņas, tās vienmēr 
varēsiet pēc tam atsvaidzināt!

IP55 aizsardzība pret putekļiem/ūdeni

IP55 aizsardzība nozīmē, ka jūsu austiņas ir 
izturīgas kā uz putekļainiem ceļiem, tā arī 
spēcīgā lietū. Lai arī cik jūs svīstu un kurp 
dotos, nekas nestāsies ceļā!

Noslēgta konstrukcija
Ideāli noskaņotie 40 mm neodīma skaļruņi 
atskaņo basus tik lieliski, ka nevarēsiet 
apstāties. Noslēgtā konstrukcija nodrošina 
izcilu pasīvo trokšņu izolāciju. Jūs varat izbaudīt 
mūziku, netraucējot citiem.

Kompakta salokāma konstrukcija
Plānais dizains izskatās lieliski, kad mēģināt 
sasniegt personīgo rekordu vai izklaidējaties 
nedēļas nogalē. Uz iekšpusi nolokāmās ausu 
uzlikas atvieglo glabāšanu.

Viegla vadība un savienošana pārī
Daudzfunkciju poga ļauj apturēt atskaņošanas 
sarakstu, atbildēt uz zvaniem, regulēt skaļumu 
un aktivizēt tālruņa balss palīgu. Austiņas ir 
gatavas savienošanai pārī brīdī, kad ieslēdzat 
Bluetooth. Kad savienotas pārī, tās atceras 
pēdējo ierīci, ar ko bija savienotas.

3,5 mm audio ligzda
3,5 mm audio ligzda ļauj savienot šīs sporta 
austiņas tiešā veidā ar saderīgiem tālruņiem vai 
mūzikas atskaņotājiem. Ideāli piemērotas tad, ja 
akumulatora uzlādes līmenis sāk tuvoties 
beigām un austiņu uzlādes iespējas nav 
pieejamas.
TAA4216BK/00

Izceltie produkti
Bezvadu sporta austiņas
Mazgājami austiņu spilventiņi Vieglas un izturīgas, IP55 aizsardzība pret putekļiem/ūdeni



Izlaides datums  
2024-06-04

Versija: 8.2.3

EAN: 48 95229 11756 3

© 2024 Koninklijke Philips N.V.
Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez paziņojuma. Preču 
zīmes ir Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu īpašnieku 
īpašums.

www.philips.com
Skaņa
• Frekvenču diapazons: 20 – 20 000 Hz
• Skaļruņa diametrs: 40 mm
• Pilnā pretestība: 32 omi
• Maksimālā ieejas jauda: 30 mW
• Jutība: 118 dB (1 kHz)
• Skaļruņa tips: Dinamisks

Savienojamība
• Mikrofons: Iebūvētais mikrofons
• Bluetooth versija: 5,0
• Bezvadu
• Bluetooth profili: A2DP, AVRCP, HFP
• Maksimālā sniedzamība: Līdz pat 10 m
• Atbalstītais kodekss: SBC
• Bezvadu pārraides veids: Bluetooth
• Austiņu ligzda: 3.5 mm

Ārējā kartona kaste
• Garums: 22.1 cm
• Patēriņa iesaiņojumu skaits: 3
• Platums: 18.5 cm
• Bruto svars: 1.282 kg
• Augstums: 25 cm
• GTIN: 1 48 95229 11756 0
• Neto svars: 0.714 kg
• Taras svars: 0.568 kg

Lietošanas komforts
• Skaļuma vadība
• Ūdensizturība: IP 55
• Vadības ierīču veids: Poga

Strāvas padeve
• Uzlādējams
• Bateriju skaits: 1 gab.
• Mūzikas atskaņošanas laiks: 35 stundas
• Sarunu laiks: 35 st.
• Uzlādēšanas laiks: 2 stundas
• Ātrās uzlādes laiks: 15 mins for 2 hrs

• Akumulatoru svars (kopā): 6.75 g
• Akumulatora jauda (austiņas): 350 mAh
• Akumulatora tips (austiņas): Litija polimērs 

(iebūvēts)

Iesaiņojuma izmēri
• Augstums: 23.7 cm
• Iesaiņojuma veids: Kārba
• Plauktā novietošanas veids: Iekarināma
• Platums: 19.5 cm
• Dziļums: 5.5 cm
• Iekļauto produktu skaits: 1
• EAN: 48 95229 11756 3
• Bruto svars: 0.363 kg
• Neto svars: 0.238 kg
• Taras svars: 0.125 kg

Produkta izmēri
• Augstums: 19.9 cm
• Platums: 17.2 cm
• Dziļums: 5 cm
• Svars: 0.214 kg

Piederumi
• Īsa lietošanas pamācība
• Uzlādes vads: USB-C kabelis, 500 mm

Dizains
• Krāsa: Melna
• Lietošanas stils: Ar galvas stīpu
• Salokāma konstrukcija: Ieliektas
• Auss savienojuma materiāls: Audums
• Valkāšanas veids: Ar galvas stīpu
• Ausu uzlikas: Slēgta konstrukcija

Telekomunikācija
• Mikrofons zvanam: 1 mic

UPC
• UPC: 8 40063 20175 0
•

TAA4216BK/00

Specifikācijas
Bezvadu sporta austiņas
Mazgājami austiņu spilventiņi Vieglas un izturīgas, IP55 aizsardzība pret putekļiem/ūdeni

http://www.philips.com

